
* Samenspel Hageland       * SOISSONS          10-05-25 * Los  : 07.40             S:0255 * 
* Vlaams-Brabant           * 415 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  43 Deelnemers  * Inzet :1.80        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 18/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  2  1  190364 BE2073083-22 09.59070 1368.3767      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18  9  202115 BE2083470-24 10.08587 1356.6738      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  4  204802 BE2097902-24 10.11010 1356.1549      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  3       2 BE2017155-23 10.11230 1352.8702      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  8  209420 BE2084173-24 10.15387 1345.4978      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  1  202598 BE2096257-22 10.10460 1343.7851      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  7       2 BE2084149-24 10.16007 1342.3355      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 15  1  203689 BE2100142-24 10.11530 1341.0886      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18  6       2 BE2020741-23 10.11027 1338.1112      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24  6  206256 BE2088705-24 10.14140 1337.2985      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         BROOS GUIDO          TIELT      1 15  4  200789 BE2056093-23 10.12160 1318.6668      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 12  6  201624 BE2072570-24 10.13090 1316.5132      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  6  3  203044 BE2104233-24 10.14300 1314.2006      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  7       3 BE2097921-24 10.16190 1310.1738      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18 13       3 BE2083462-24 10.14177 1309.9258      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18 16       4 BE2083473-24 10.14197 1309.6429      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18 17       5 BE2020754-23 10.14217 1309.3601      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  5       4 BE2017167-23 10.16310 1308.4996      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  3       2 BE2100432-24 10.14500 1308.4909      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  2  204261 BE2021456-23 10.16097 1308.0099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  1       2 BE2082326-24 10.16157 1307.1728      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18  1       6 BE2053395-20 10.14397 1306.8203      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  6       3 BE2100403-24 10.15040 1306.5219      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 19       3 BE2084164-24 10.20217 1305.9231      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 15  9       2 BE2017704-23 10.16000 1305.6987      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  3  201373 BE2021771-23 10.14190 1304.9336      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  8  2  191777 BE2127292-21 10.07220 1301.3594      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24  2       2 BE2088704-24 10.18480 1298.8413      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  3       4 BE2022143-23 10.21147 1298.7690      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  4       5 BE2084101-24 10.21157 1298.6347      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 18       6 BE2084148-24 10.21167 1298.5005      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  1       7 BE2084128-24 10.21237 1297.5619      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 16       8 BE2084162-24 10.21247 1297.4279      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  1       5 BE2017146-23 10.17560 1296.7623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 12  1       2 BE2083745-22 10.15300 1296.6174      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 11  4  192872 BE2055815-22 10.08500 1295.8925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         BROOS GUIDO          TIELT      1 15  2       2 BE2100905-24 10.15000 1295.4129      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         BROOS GUIDO          TIELT      1 15  6       3 BE2097131-22 10.15020 1295.1344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  6       6 BE2097908-24 10.18150 1294.1675      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  4       3 BE2021420-23 10.17587 1292.9684      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  3  1  197367 BE2090221-24 10.12390 1292.9381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 11  7       2 BE2055841-22 10.09280 1290.4014      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  8  2  200383 BE2083841-22 10.15220 1289.7425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         VAN CAUWENBERGH INGR GELRODE    1  6  3  198762 BE2016790-23 10.14090 1289.4064      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24 23       3 BE2088701-24 10.19590 1289.2343      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 12 11       3 BE2004205-23 10.16240 1289.1560      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 22       9 BE2113528-24 10.22307 1288.6459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24  1       4 BE2088728-24 10.20060 1288.2948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22  5      10 BE2084116-24 10.22337 1288.2496      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 11  8  188271 BE2044825-23 10.06330 1284.6878      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  6  2       2 BE2104224-24 10.18080 1284.0051      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  5       4 BE2082347-24 10.19067 1283.7588      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24 13       5 BE2088716-24 10.20410 1283.6179      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24 16       6 BE2096849-22 10.20450 1283.0855      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  9  3  190674 BE2081563-24 10.08383 1282.8050      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 12  4       4 BE2072583-24 10.17110 1282.7314      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24 22       7 BE5037565-24 10.20510 1282.2878      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  9  2       2 BE2071999-22 10.08423 1282.2299      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  4  1  191982 BE2089403-24 10.09460 1281.8740      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  8       2 BE2021793-23 10.17090 1281.4063      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 14  1  200515 BE2055169-23 10.16290 1281.3825      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 12 10       5 BE2101778-24 10.17290 1280.2879      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 11  6       2 BE2059375-24 10.07070 1279.7394      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         MINNOYE PAULIEN      BIERBEEK   7 11  1  182349 BE2019951-24 10.02310 1279.4925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  8  3       2 BE2039948-22 10.09540 1279.3662      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          10-05-25 * Los  : 07.40             S:0255 * 
* Vlaams-Brabant           * 415 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24  7       8 BE2088750-24 10.21220 1278.1822      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  2       7 BE2067338-22 10.20210 1277.2186      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         BILS GILBERT         BIERBEEK   7  4  1  182317 BE2059644-24 10.02480 1276.7297      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  4       4 BE2096234-22 10.18450 1276.2079      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  4  2       2 BE2089406-24 10.10350 1274.9220      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         BOON MARC            KORBEEK-   7 11  6  186649 BE2102385-24 10.06320 1273.7648      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  8  6       3 BE2059208-24 10.10410 1272.7154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VAN CAUWENBERGH INGR GELRODE    1  6  4       2 BE2016770-23 10.16130 1272.3482      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 12  7       6 BE2072572-24 10.18300 1272.0757      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  6  1       3 BE2104229-24 10.19420 1271.4089      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 11  2       3 BE2059318-24 10.08130 1270.2418      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24 21       9 BE2088731-24 10.22250 1269.9189      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 12  3       7 BE2083746-22 10.18470 1269.8058      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24 18      10 BE2088717-24 10.22280 1269.5281      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         BROOS GUIDO          TIELT      1 15  1       4 BE2097126-22 10.18270 1267.2073      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  8       5 BE2021412-23 10.21177 1266.3815      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18  3       7 BE2088079-21 10.19387 1266.0277      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 12  2       8 BE2072539-24 10.19160 1265.9523      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  1       3 BE2056762-22 10.19050 1265.8334      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 15  2       3 BE2100133-24 10.20550 1265.8042      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  5       4 BE2100470-24 10.19090 1265.3032      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 15  5       4 BE2054348-23 10.21030 1264.7563      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  8  5  199674 BE2089174-24 10.17590 1263.8928      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  6       6 BE2021447-23 10.21407 1263.3789      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24 20      11 BE2088710-24 10.23160 1263.3075      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  9  1       3 BE2123226-22 10.10573 1263.1181      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 12  5       9 BE2072536-24 10.19420 1262.5172      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24  8      12 BE2088850-24 10.23250 1262.1479      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         VAN CAUWENBERGH INGR GELRODE    1  6  1       3 BE2116181-22 10.17340 1261.4470      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  8  2       2 BE2089338-24 10.18210 1260.9662      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 11 10       3 BE2055824-22 10.13010 1260.4640      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  3       7 BE2082329-24 10.22227 1257.9326      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 20      11 BE2084139-24 10.26307 1257.6897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  2  2       2 BE2073043-22 10.11300 1256.5281      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 11  1       4 BE2059372-24 10.09550 1255.8377      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 12 12      10 BE2072535-24 10.20350 1255.5724      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  8  4  195033 BE2055571-22 10.15210 1255.4425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  2       5 BE2055302-23 10.21230 1255.3837      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11 10       5 BE2100469-24 10.20380 1253.6190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 11 10       5 BE2044819-23 10.10120 1253.4687      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 11 11       6 BE2059329-24 10.10150 1253.0516      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107         BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 14 12       2 BE2055129-23 10.20070 1252.3056      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  8  1       4 BE2039945-22 10.13140 1251.5358      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

109         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  8  4       2 BE2076959-24 10.20090 1251.2207      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  6  2  190285 BE2059022-24 10.12060 1251.0519      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7  9  2  186195 BE2059546-24 10.08513 1250.8481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

112         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24  4      13 BE2088849-24 10.24570 1250.4153      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24 17      14 BE2096822-22 10.25000 1250.0364      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

114         BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 14  6       3 BE2095357-22 10.20250 1249.9636      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

115         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  8  5       3 BE2076944-24 10.20200 1249.7900      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24 24      15 BE2088722-24 10.25050 1249.4054      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

117         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  9  6       4 BE2081561-24 10.12383 1249.1882      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

118         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7  9  5       2 BE2059564-24 10.09103 1248.1928      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119         VOS ROLAND           TIELT-WI   1  8  4  200061 BE2100809-24 10.20200 1247.7817      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

120         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 22 12      12 BE2022122-23 10.27537 1247.3272      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

121         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  4  4       3 BE2089438-24 10.14020 1246.3666      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24  9      16 BE2088855-24 10.25310 1246.1343      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

123         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  4  3  189306 BE2059801-24 10.11577 1245.7484      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

124         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22  8       6 BE2100422-24 10.22380 1245.7348      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

125         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 11  4       7 BE2059374-24 10.11080 1245.7278      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

126         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24  3      17 BE2088700-24 10.25350 1245.6326      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  2  204571 BE2082706-24 10.24160 1245.3592      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

128         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 22 17       7 BE2100407-24 10.22450 1244.8418      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

129         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  1       2 BE2082741-24 10.24210 1244.7277      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

130         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  8       3 BE2082740-24 10.24220 1244.6015      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

131         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 15 13       5 BE2100123-24 10.23420 1244.2822      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

132         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 24 14      18 BE2096834-22 10.25460 1244.2550      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

133         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11 11       6 BE2100485-24 10.22020 1242.7875      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

134         BROOS GUIDO          TIELT      1 15  3       5 BE2056068-23 10.21450 1241.3539      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

135         BROOS GUIDO          TIELT      1 15  7       6 BE2099844-21 10.21460 1241.2260      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136         VOS ROLAND           TIELT-WI   1  8  6       2 BE2100815-24 10.21120 1241.0732      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

137         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  8  1       2 BE2094587-20 10.17110 1240.7995      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

138         BROOS GUIDO          TIELT      1 15  9       7 BE2100932-24 10.21500 1240.7147      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

139         BROOS GUIDO          TIELT      1 15 11       8 BE2100920-24 10.21510 1240.5870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.10 0.90 / DIVERSEN POT 0.90 / 

VAN DER WEYDEN AUGUST 1.80 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          10-05-25 * Los  : 07.40             S:0255 * 
* Vlaams-Brabant           * 248 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  40 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 18/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  2  202115 BE2083470-24 10.08587 1356.6738      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  3  1  204802 BE2097902-24 10.11010 1356.1549      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 16  5  209420 BE2084173-24 10.15387 1345.4978      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 16  4       2 BE2084149-24 10.16007 1342.3355      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 11  1  203689 BE2100142-24 10.11530 1341.0886      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19  5  206256 BE2088705-24 10.14140 1337.2985      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1  9  4  201624 BE2072570-24 10.13090 1316.5132      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  6  3  203044 BE2104233-24 10.14300 1314.2006      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  3  3       2 BE2097921-24 10.16190 1310.1738      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  3       2 BE2083462-24 10.14177 1309.9258      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  6       3 BE2083473-24 10.14197 1309.6429      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 15  1  202598 BE2100432-24 10.14500 1308.4909      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  4  1  204261 BE2082326-24 10.16157 1307.1728      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 15  2       2 BE2100403-24 10.15040 1306.5219      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 16 13       3 BE2084164-24 10.20217 1305.9231      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19  2       2 BE2088704-24 10.18480 1298.8413      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 16  2       4 BE2084101-24 10.21157 1298.6347      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 16 12       5 BE2084148-24 10.21167 1298.5005      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 16  1       6 BE2084128-24 10.21237 1297.5619      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 16 10       7 BE2084162-24 10.21247 1297.4279      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         BROOS GUIDO          TIELT      1 10  1  200789 BE2100905-24 10.15000 1295.4129      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  3  2       3 BE2097908-24 10.18150 1294.1675      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  3  1  197367 BE2090221-24 10.12390 1292.9381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19 18       3 BE2088701-24 10.19590 1289.2343      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 16 16       8 BE2113528-24 10.22307 1288.6459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19  1       4 BE2088728-24 10.20060 1288.2948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 16  3       9 BE2084116-24 10.22337 1288.2496      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  6  2       2 BE2104224-24 10.18080 1284.0051      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  4  3       2 BE2082347-24 10.19067 1283.7588      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19 12       5 BE2088716-24 10.20410 1283.6179      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  7  1  190674 BE2081563-24 10.08383 1282.8050      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1  9  2       2 BE2072583-24 10.17110 1282.7314      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19 17       6 BE5037565-24 10.20510 1282.2878      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  4  1  191982 BE2089403-24 10.09460 1281.8740      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1  9  8       3 BE2101778-24 10.17290 1280.2879      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  8  6  188271 BE2059375-24 10.07070 1279.7394      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         MINNOYE PAULIEN      BIERBEEK   7  7  1  182349 BE2019951-24 10.02310 1279.4925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19  6       7 BE2088750-24 10.21220 1278.1822      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         BILS GILBERT         BIERBEEK   7  4  1  182317 BE2059644-24 10.02480 1276.7297      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  4  2       2 BE2089406-24 10.10350 1274.9220      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         BOON MARC            KORBEEK-   7  7  4  186649 BE2102385-24 10.06320 1273.7648      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  4  2  191777 BE2059208-24 10.10410 1272.7154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1  9  5       4 BE2072572-24 10.18300 1272.0757      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  6  1       3 BE2104229-24 10.19420 1271.4089      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  8  2       2 BE2059318-24 10.08130 1270.2418      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19 16       8 BE2088731-24 10.22250 1269.9189      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19 13       9 BE2088717-24 10.22280 1269.5281      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1  9  1       5 BE2072539-24 10.19160 1265.9523      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 11  2       2 BE2100133-24 10.20550 1265.8042      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  1  201373 BE2100470-24 10.19090 1265.3032      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  8  5  199674 BE2089174-24 10.17590 1263.8928      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19 15      10 BE2088710-24 10.23160 1263.3075      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1  9  3       6 BE2072536-24 10.19420 1262.5172      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19  7      11 BE2088850-24 10.23250 1262.1479      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   2  8  2       2 BE2089338-24 10.18210 1260.9662      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  4  2       3 BE2082329-24 10.22227 1257.9326      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 16 14      10 BE2084139-24 10.26307 1257.6897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  8  1       3 BE2059372-24 10.09550 1255.8377      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1  9  9       7 BE2072535-24 10.20350 1255.5724      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  4       2 BE2100469-24 10.20380 1253.6190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  8  8       4 BE2059329-24 10.10150 1253.0516      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  5  2  200383 BE2076959-24 10.20090 1251.2207      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7  6  2  190285 BE2059022-24 10.12060 1251.0519      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7  6  2  186195 BE2059546-24 10.08513 1250.8481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19  4      12 BE2088849-24 10.24570 1250.4153      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          10-05-25 * Los  : 07.40             S:0255 * 
* Vlaams-Brabant           * 248 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  5  3       2 BE2076944-24 10.20200 1249.7900      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19 19      13 BE2088722-24 10.25050 1249.4054      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  7  4       2 BE2081561-24 10.12383 1249.1882      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7  6  3       2 BE2059564-24 10.09103 1248.1928      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         VOS ROLAND           TIELT-WI   1  6  2  200061 BE2100809-24 10.20200 1247.7817      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  4  4       3 BE2089438-24 10.14020 1246.3666      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19  8      14 BE2088855-24 10.25310 1246.1343      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  2  2  189306 BE2059801-24 10.11577 1245.7484      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 15  4       3 BE2100422-24 10.22380 1245.7348      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  8  4       5 BE2059374-24 10.11080 1245.7278      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 19  3      15 BE2088700-24 10.25350 1245.6326      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  2  204571 BE2082706-24 10.24160 1245.3592      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 15 10       4 BE2100407-24 10.22450 1244.8418      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  1       2 BE2082741-24 10.24210 1244.7277      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  8       3 BE2082740-24 10.24220 1244.6015      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1 11 10       3 BE2100123-24 10.23420 1244.2822      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  5       3 BE2100485-24 10.22020 1242.7875      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         VOS ROLAND           TIELT-WI   1  6  4       2 BE2100815-24 10.21120 1241.0732      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


